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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https:

//ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:345126-2020: TEXT:PL:HTML

Polska-Olsztyn: Ustugi w zakresie wsparcia systemu

2020/S 140-345126

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcija I: Instytucja zamawiajgca

1.1)

1.2)
1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Ustugi

Oficjalna nazwa: Centrum Informatycznych Ustug Wspélnych Olsztyna

Adres pocztowy: pl. Jana Pawia Il 1
Miejscowos¢: Olsztyn

Kod NUTS: PL622 Olsztynski

Kod pocztowy: 10-101

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Ewa Blaszkiewicz
E-mail: sekretariat@ciuwo.olsztyn.eu
Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://bip.ciuwo.olsztyn.eu

Informacja o zaméwieniu wspélnym
Rodzaj instytucji zamawiajacej
Agencja/urzad regionalny lub lokalny

Gtéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalnos¢: informatyzacja

Sekcja Il: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia
Nazwa:

Ustuga asysty systemu finasowo-ksiegowego Comarch Egeria

Numer referencyjny: CIUWO.232.2.2020
Gtéwny kod CPV

72253200 Ustugi w zakresie wsparcia systemu

Rodzaj zamoéwienia
Ustugi

Kroétki opis:

Postepowanie uruchamiane w zwigzku z faktem, ze z dniem 30 czerwca 2020 r. konczy sie okres
obowigzywania aktualnej umowy na asyste techniczng zintegrowanego systemu finansowo-budzetowo-

geodezyjnego Comarch Egeria wdrozonego w Urzedzie Miasta Olsztyna i powstaje konieczno$¢ zapewnienia

asysty technicznej systemu Egeria do czasu wdrozenia howego systemu finansowo-ksiegowego.
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informacje o czesciach

To zamdwienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢é zamoéwienia (bez VAT)

Wartos¢ bez VAT: 1 220 613.95 PLN

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL622 Olsztyniski

Giowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Olsztyn

Opis zamoéwienia:

Postepowanie uruchamiane w zwigzku z faktem, ze z dniem 30 czerwca 2020 r. konczy sie okres
obowigzywania aktualnej umowy na asyste techniczng zintegrowanego systemu finansowo-budzetowo-
geodezyjnego Comarch Egeria wdrozonego w Urzedzie Miasta Olsztyna i powstaje konieczno$¢ zapewnienia
asysty technicznej systemu Egeria do czasu wdrozenia nowego systemu finansowo-ksiegowego.
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura ograniczona

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zaméwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 080-189387

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zaméwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Zamowienie nr: 1
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zaméwienia
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V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Comarch Spotka Akcyjna
Adres pocztowy: al. Jana Pawila Il 39a
Miejscowosé: Krakdw
Kod NUTS: PL213 Miasto Krakow
Kod pocztowy: 31-864
Panstwo: Polska
E-mail: info@comarch.pl
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamdéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 1 063 074.00 PLN
Caikowita koricowa warto$¢ umowy/czesci: 1 501 355.04 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwotawczej
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI1.4.3) Skiadanie odwotani
Dokfadne informacje na temat termin6w skladania odwotan:

Odwotanie wnosi sie do Prezesa Urzedu Zamowien Publicznych w terminie 10 dni od dnia przestania informacji

0 czynnos$ci zamawiajgcego stanowigcej podstawe jego wniesienia — jezeli zostaly przestane w sposéb
okreslony w art. 180 ust. 5 ustawy Pzp.

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
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VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/07/2020
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